HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE o DEPARTAMENTO DE EDUCACION,

ETA IKERKETA SAILA UNIVERSIDADES E INVESTIGACION
*H U 1. S * | KASTETXE KOPURUEN ZERRENDA DATA: 2004/ 10/ 25 ORR. 1
--------------------------- ERF. N72410
MATRI KULA 2004- 05 | KASTURTEA

| KASTETXE MOTA: GUZTI AK

! | KASTETXE KOPURUA !

| RAKASMVAI LAK LURRALDE HI STORIKOA | PUBLIKOA ! PRIBATUA! GUZTIRA !
....................................................... |
HAUR- HEZKUNTZA Z1 ARABA ! 66 ! 23! 89 !
G PUZKOA ! 155 ! 73 ! 228 !
Bl ZKAI A ! 208 ! 87 ! 295 !
GQUZTI RA ! 429 ! 183 ! 612 !
HAUR- HEZKUNTZA 72 ARABA ! 53 ! 29 ! 82 !
G PUZKOA ! 107 ! 84 ! 191 !
Bl ZKAI A ! 167 ! 109 ! 276 !
GQUZTI RA ! 327 ! 222 ! 549 !
HH GUZTI RA ARABA ! 86 ! 30 ! 116 !
G PUZKOA ! 161 ! 97 ! 258 !
Bl ZKAI A ! 210 ! 114 ! 324 !
GQUZTI RA ! 457 ! 241 ! 698 !
LEHEN MAI LAKO HEZKU. ARABA ! 51! 26 ! 77!
G PUZKOA ! 107 ! 79 ! 186 !
Bl ZKAI A ! 164 ! 107 ! 271 !
GQUZTI RA ! 322 ! 212 ! 534 !
HH LMH GUZTI RA ARABA ! 86 ! 30 ! 116 !
G PUZKOA ! 162 ! 99 ! 261 !
Bl ZKAI A ! 210 ! 121 ! 331!
GQUZTI RA ! 458 ! 250 ! 708 !
HEZ. BEREZI A 1 HAS. ARABA ! 46 ! 19 ! 65 !
G PUZKOA ! 81! 53 ! 134 !
Bl ZKAI A ! 134 ! 68 ! 202 !
GQUZTI RA ! 261 ! 140 ! 401 !
HEZ. BEREZI A 2 HAS. ARABA ! 6 ! 1! 7!
G PUZKOA ! ! 8 ! 8 !
Bl ZKAI A ! 11! 7! 18 !
GQUZTI RA ! 17 ! 16 ! 33!
HASI ERAKO | RAKAS. ARABA ! 87 ! 31! 118 !
G PUZKOA ! 162 ! 107 ! 269 !
Bl ZKAI A ! 210 ! 128 ! 338 !
GQUZTI RA ! 459 ! 266 ! 725 !

BALI OTASUN OFI ZI ALI K GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABI LTZEKO

I MKA $Ne



*H U

HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE

ETA IKERKETA SAILA

| KASTETXE KOPURUEN ZERRENDA

MATRI KULA

| RAKASVAI LAK

HEZ. BEREZI A 1 DBH

HEZ. BEREZI A 2 DBH

HB1B- HB2B GUZTI RA

DBH- HBB GUZTI RA

HHE ( GUZTI AK)

HHE ( ESPEZI FI KOAK)

BALI OTASUN OFI ZI ALI K GABEKO DATUAK,

DEPARTAMENTO DE EDUCACION,
UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

2004- 05 | KASTURTEA

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GQUZTI RA
ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GQUZTI RA
ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GQUZTI RA

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GQUZTI RA
ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GQUZTI RA

BARNEAN ERABI LTZEKO

DATA: 2004/ 10/ 25

| KASTETXE MOTA: GUZTI AK

| KASTETXE KOPURUA

PUBLI KOA

15 !
45 !
68 !
128 !

11!

19

16 !
45 !
68 !
129 !

16
46
70
132

14
15
33

14
15
33

PRI BATUA

188 !

10

24 !
76 !
95 !
195 !

28
81
108
217

GUZTI RA

121
163
324

a4
127
178
349

18
24
46

15
21
40

ORR. : 2
ERF. N72410

I MKA $Ne



HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE o DEPARTAMENTO DE EDUCACION,
ETA IKERKETA SAILA UNIVERSIDADES E INVESTIGACION
*H U 1. S * | KASTETXE KOPURUEN ZERRENDA DATA: 2004/ 10/ 25 ORR 3
--------------------------- ERF. N72410
MATRI KULA 2004- 05 | KASTURTEA

| KASTETXE MOTA: GUZTI AK

! | KASTETXE KOPURUA !

| RAKASVAI LAK LURRALDE HI STORIKOA ! PUBLIKOA ! PRIBATUA! GJZTIRA !
_______________________________________________________ |
O N. | RAK. (HB2 ESPEZIFIKOAK GABE) ARABA ! 104 ! 33! 137 !
G PUZKOA ! 222 ! 109 ! 331!
Bl ZKAI A ! 294 | 134 ! 428 !
GUZTI RA ! 620 ! 276 ! 896 !
O N. | RAK - AREN HB1 ARABA ! 60 ! 25 ! 85 !
G PUZKOA ! 126 ! 78 ! 204 !
Bl ZKAI A ! 201 ! 98 ! 299 !
GUZTI RA ! 387 ! 201 ! 588 !
O N. | RAK - AREN HB2 ARABA ! 13 ! 4! 17 !
G PUZKOA ! ! 8 ! 8 !
Bl ZKAI A ! 22 ! 7! 29 !
GUZTI RA ! 35! 19 ! 54 !
QO N [ RAK GUZTIRA ARABA ! 105 ! 34 ! 139 !
G PUZKOA ! 222 ! 117 ! 339 !
Bl ZKAI A ! 294 | 141 ! 435 !
GQUZTI RA ! 621 ! 292 ! 913 !

BALI OTASUN OFI ZI ALI K GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABI LTZEKO
QO NARRI ZKO | RAKASKUNTZAK ONDOKO | RAKASMAI LEZ OSATZEN DA:  HH-LMH-DBH-HHE

I MKQ $Ne



*H U

HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE

ETA IKERKETA SAILA

| KASTETXE KOPURUEN ZERRENDA

MATRI KULA

| RAKASVAI LAK

ERDI - MAI LAKO LH

GO - MAI LAKO LH

EGLH GQUZTI RA

HEZ. BEREZI A 2 LH

DBHO GUZTI RA

BALI OTASUN OFI ZI ALI K GABEKO DATUAK,

DEPARTAMENTO DE EDUCACION,
UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

2004- 05 | KASTURTEA

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GQUZTI RA
ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GQUZTI RA
ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GQUZTI RA

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GQUZTI RA

BARNEAN ERABI LTZEKO

DATA: 2004/ 10/ 25

| KASTETXE MOTA: GUZTI AK

| KASTETXE KOPURUA

PUBLI KOA

13 !
29 !
31!

73

13 !

33

39 !

85

14 !
37 !
43 !
94 !

10
14
15
39

21
45
57
123

PRI BATUA

117

22 !
38 !
63 !

20

33!
59 !

28 !
46 !
80 !

11

17

14
68
92
174

GUZTI RA

136
19
53
72

144
20
65
89

174

12
25
19
56

35
113
149
297

ORR. : 4
ERF. N72410

I MKA $Ne



HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE o DEPARTAMENTO DE EDUCACION,

ETA IKERKETA SAILA UNIVERSIDADES E INVESTIGACION
*H U 1. S * | KASTETXE KOPURUEN ZERRENDA DATA: 2004/ 10/ 25 ORR 5
--------------------------- ERF. N72410
MATRI KULA 2004- 05 | KASTURTEA

| KASTETXE MOTA: GUZTI AK

! | KASTETXE KOPURUA !

| RAKASVAI LAK LURRALDE HI STORIKOA ! PUBLIKOA ! PRIBATUA! GUJZTIRA !
_______________________________________________________ |
Bl G HEZKUNTZA(HB2 ESPEZIFIKOA GABE) ARABA ! 23 ! 29 ! 52 !
G PUZKOA ! 67 ! 92 ! 159 !
Bl ZKAI A ! 81! 144 ! 225 !
GUZTI RA ! 171! 265 ! 436 !
Bl G HEZKUNTZAREN HB1 ARABA ! 15 ! 24 ! 39 !
G PUZKOA ! 45 ! 70 ! 115 !
Bl ZKAI A ! 68 ! 94 ! 162 !
GUZTI RA ! 128 ! 188 ! 316 !
Bl G HEZKUNTZAREN HB2 ARABA ! 14 ! 5! 19 !
G PUZKOA ! 14 ! 15 ! 29 !
Bl ZKAI A ! 25 ! 5! 30 !
GUZTI RA ! 53 ! 25! 78 !
Bl G HEZKUNTZA GUZTI RA ARABA ! 24 1 29 ! 53 !
G PUZKOA ! 67 ! 102 ! 169 !
Bl ZKAI A ! 81! 147 ! 228 !
GUZTI RA ! 172 ! 278 ! 450 !

BALI OTASUN OFI ZI ALI K GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABI LTZEKO
Bl GARREN HEZKUNTZA DBH- BATX- EGLH- ZI | RAKASNAI LEZ OSATZEN DA.

I MKQ $Ne



* H U

HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE

ETA IKERKETA SAILA

| KASTETXE KOPURUEN ZERRENDA

MATRI KULA

| RAKASVAI LAK

HAS-DBH-HHE-DBHO GUZTI RA

BALI OTASUN OFI ZI ALI K GABEKO DATUAK,

DEPARTAMENTO DE EDUCACION,
UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

2004- 05 | KASTURTEA

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA

BARNEAN ERABI LTZEKO

DATA: 2004/ 10/ 25

| KASTETXE MOTA: GUZTI AK

! | KASTETXE KOPURUA !

! PUBLI KOA !

PRI BATUA

' GQUIZTIRA !

ORR. : 6
ERF. N72410

I MKQ $Ne





